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1.1 SDH WEFHE

1.1.1 1t/4 /& SDH

SDH (Synchronous Digital Hierarchy, [FIS$FA L) Bt A LA ABH - THE
HifkH|, SDH (AHIHE THFEESWEMERER. MK, A& DO %,
B4, BMERAENEEHSEREFMNERMESMEHENEFEILS, 2BFEMNER.
B, AAEKE S REBEAEIER, ﬁﬁ%*ﬂfﬁ%%ﬁ%@ﬁﬁ?% et Bt
MM ER. FRASZRBEEFNOEZARTS, FRRANGFAERERAEBFEMNY
KIE. YAt AEERAOKROEERBELK, HEAZ—HEHRKRERNICL 5N
¢, LL SDH/WDM A EH A LM B ERE A REEMMYETY 6. FHMNER
SMAE T O, LUMERBKNE—F P #RRE SC 3 FE I e b R @ 15

1.1.2 SDH 1 # %

SDH &K R A RS EHFIAR (PDH) FrEA Wl A, ER-/AR T PDH By
2R — R fEHA%, 5 PDH MHILTEEARME S E#1T TIRAMZFAAIF . SDH MO
B NGE— B [ 58 e 5 A0 B L@ ) 1 BE R A B B LB (E N, B RS &L
¥7®™ (ISDN), FHlRRHEGE 5B FM (B -ISDN) MEEHMIM2. & SDH H
HMME—EES—. L. SRR Yg, ERHSRE—MEOULHIEEE]
R RHFHE, LB MNEEZAERN . E S E B MEE, SARENAMNYS
W, CHMZ AT, EEMEREMNAR, HTHPDIEERME R KRER 7
HHBITHY A

B Tk SDH (5 5 £ LA F VWG X E At # SDH {55 Mgt i, XEEsfE
fiki# SDH {5 57 =& SDH F 5yt M EEHSK .. AMEMERN, HHERETHA
M. XFESLBE M e SDH {545 (B fm STM - 16, 2488.32Mbit/s) Hr B 5 43/4f i i &
SDH {55 (40 STM 1, 155. 52Mbiv/s) , AL T {55 HEHEM 4,  SDH {4 %5
EETHERAERACTEE RS

F4h, BT SDH RH 7 26 E 7 XM R S 2544, vl PDH K3 X {55
(f5l4n 2Mbit/s) & A1%)| SDH {55 #Mii§+ STM — N, X H i I 32 B {5 5 78 STM - N fi{h
R BRI, FREALMNSIM -NFShHEEN/HHRBEES. X, T
BT RENER/ RS (BETRS), HmrIEs, Bb 7 ESHA, BRTR
A FIINFESE, FlF8) EFor/4aE nfE . :

SDH Zig 7B FAE 0%, SCBL T MR PDH S BR{E5 2 STM - N Z A “ —

-
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SR W, (eSS SR B A o R B b S B A TR 0SSR MY S5 B T EL
SDH X E AT R E 722 Wik (DXC) HEEES TLH, #MNEEAE THRENE
ML, BT RYEEEHTHELRN.

1.1.3 SDH #y&:F4

SDH A ZIFAESEETE, ERMEAAWT = SARZAL .

@ it A1) A

S TE SDH B STM - N iU A T AR BOFF 1, 35 REAA SR 2 B8 A 1 65 B 350
ShFAY, BMEEERREA B E RSN T, SDH(E Sy ARG R AR, X &
LA B R SEFE R . PDH o 1 139. 264Mbit/s AT 44 64 4~ 2. 048Mbit/s 19 55 %,
il SDH 114 155. 52Mbit/s H H &%y 63 4> 2. 048Mbit/s [\l 55 FL, #H A A3 M. PDH 19
94. 12% T[4 %) 82.96% ,

® i L E A 2

Fe4HH AR 2 SDH (R R — K45, ol SDH SLH M B {5 S BEEE %K E(E
S HREIGENREREN T RAEME AN, REZMRME AL ™AL SDH FAE K —F$
B—— RS R AR, KR EIE & F R4 R4 (SDH/PDH), HSARIE,
R, &SEUTESSEE RS ARSI, TR B3 i 185 B AR S0P X 8
PRIME

@ 401 ) KB (3 I R M B

SDH ffj KR OAM 0 F SHL BB, X RS WR B AL R G A KA ELE .
X— T EERFERELZ IRV ENRE, FIEETEIRELLEAENS K. 7
—JiE, TEFYIE ARSI | AR, RGN R B A

1.2 SDH RIm&EH R EH

1.2. 1 SDH # i £ 4

STM — N {3 525 M )4 HEI S 17 Bl 6 S0 AR T 135 2 A6 — WU 2950 . A7 LA Ml 237
DME POl B E SRS E . LK ERE (DXC) | /M, WRKME R 7H
fEs M R (55 h B B/ RS (55, Bk, ITU-T g T STM - N fii2 LAFE ST
(8bit) FMHNLIHFETEHRWIEEA, W 1 -1 i,

AL STM - N ({5529 (47) %270 xN (51) Mgt . A N 5STM - N
BN H—B, BUETEREA: 1, 4, 16, 64, XRHIESH N STM -1 {55 @1 775 [Bl4H
EHMM. HEaJH, STM -1 (55 MMM E9 (47) x270 x1 (F1]) MyBR®bI, 3
H, 3N STM -1 5@ F g A STM - N (5 58F, UL 2¥ STM -1 518
SR FTEIERE A, 1TTEHEEN 9 17 A4
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9x NFI(FT7) 261 x N 3 (F17)
i >I< >I

BT
(RSOH) B 77

3
T -
4 (AU-PTR) 917

STM-N 4+ faf ( Payload )

5 HETF R
(MSOH)

9 y

¢ 4125;“

270 x N 3]

B 1-1 STM-N hiig#s

wE 1 -1, STM - N Byiigs s 3 MMM : BOFH [BFEHAEBIFS (RSOH) Fi
HREJTH (MSOH) ]| EH MU (AU-PIR) . fF R (Payload) .

BETEAEE LRI R LB LA (bit) &1, HURMUZ ERETEL B E A& %K e ?
STM - N {55 M f& kit TR & Lh AR 5 /728, SDH {5 S il 4 i R 2 . e il 5 44 (4 It
FIAZEL, MEEITENFIT, BAErfEhm, F2—17i& T 17, E3—mif%
i

1.2.2 SDH® £ A

SDH (W& HFEFIfPIE L. —F2d STM -1 (F5EAM SIM -N55; 5 —FEH
PDH % #&{5 5 (540 2Mbiv/s . 34Mbit/s. 140Mbit/s) & Fia SDH {52 STM - N,

RSN ERTIE A PR R, BT EERE LT KRS E k5
R, EHMREERE4, Bd4x (STM-1) -»STM -4, 4x (STM-4) —STM-16, &EE
PRI R P R FFWOTAAE (8 000 i/ Fb) , XL ERRE H— 2 STM - N {5 5 F B K—%
) STM - N (55 # K 4 £, fEHITF I REIEE gt SMME RS RamMmiss F7
RISEAITE T RAEE A, MBI ITU - T 5/ M. ERZEE R B STM - N i
#1, STM - N B8 IF AR A KB STM - N il i B P a5 G E Mk, MEg&F T
UL E T W B8, PRI RELE .

B RE UK & K PDH X ERE S E M STM - N {55 &, SDH WA HE
5K SDH E R XBEREW 2 A E A (Flan: ¥ PDH ZifE 5 & AH#E STM - N), Y&
WA E/ (1 STM - 1-STM -4) , i H g8 fE# i =3 STM - N (55 43/ 4 Hi
59, R A ARG S ERE sh 4, XMEK SDH TR A C MR —EE
RABRME NG, EXFEREET, B AR 125ps FfFaFH I
B AE SCRRAR 5 40 22 AN SCBRARAI XS M, &Rl 5155 B FHE STM - N it o 72 AR 22 22 [ ke 55

« i



SDH Ft% iy ) 46 3 A 4442

(MY TFESITR) . &0 (FETHREAE) . B8 (MY TFETREER) =M%,

ITU-THE T —BEZEMNBFEHEH (MHEMHEAMKLE), BilXspks
A ¥ PDH |1 3 D RINMBF RS UZFOTEE M STM - N (55, ITU - T #LE # & A %
LIE 1 -2 Fime

X 1

I VC-4§ e ]’ C—4 l‘— 139254kbit/s

44735kbit/s
34368kbit/s

[ VC-2 @l 5l 6312kbitss

wstam |
o 4 \ILUZL28 {VC— 1 2@t C—12 J&— 2048kbit/s
:_ E{%&?& —AVC—1 1@ C—11 | 1544Kbivs

B1-2 SDH S M EI&EH

TR AREE PDH SZRR{5E5 A STM - N (55 B4 514D T 3 MAES T it
AL, ZH.

@ L5

Mgt (Mapping) Z—F7E SDH M 4% 35 A4 (SDH/PDH i F4b), ¥ ZE S ER
HERSM LR, B, B EZER (140Mbit/s, 34Mbit/s, 2Mbit/s Fl 45Mbit/s) PDH
XBES AW EER, S ARS QM KARESS C B, Fhn EAHN fEE
#, EN& MM ERL VC IR, FROVBLST . SRS 3d BRAR R 2 B 5t ol Al 5 .

L Jretivi

SENL (Alignment) & —Ffr 24 52 88 0 oY BE 8R0S BC BB B0 SRR WA HI R, 5
i B B WG S B FROTEUE B BT R . B AKEE TU - PTR 5} AU - PTR DhEERSEBEL, &ML
R SRR AT B R S BT

o5 H

EH (Multiplex) 2—/M{EZMEFEERNGESERTESYEEZ (#Hlan, TU -
12 ( x3) -»TUG-2 ( x7) -»TUG-3 ( x3) —»VC-4), FMENEHEERFSTE
Bt E HEZRd B (Flan, AU-4 (x1) —AUG ( xN) —STM -N)., ERHMESRN
R RHE S AT Bl G Nk — s EA AL E N HHE RS ES, X8
SDH )& FHl. #£ SDH Bt E A4, SRMESHR T RS L/, Flin, TU -12,
TUG -2, VC -4 fil AU -4 %, &AM RRANEE.

1.3 SDH gy FF3H

FHREITH T TE AP FAR, 248 STM - N Wi PR T RB W F(E 8 (F47)
LISMR AT . PR T e Empriats . B4 (0AM) . JFHKISIRER LI
SDH #y43/Z M 3, 1M SDH #) OAM " 43 N BUE MIEIEZ . BUR KM S fiAE
BZME R BZ RN s (i E T 0 & il 2 AU B R

STM - N it i) B85 6 TIRASHI 9 (1 ~9) 4T x (1 ~9N) 5| (HHh%s 4 4724 AU - PTR BR

4.
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Ih) o FATEA STM - 1 5 S ABIR MR ITFHEFHHME. MT SIM -1 155, BIFH
B B HI(1 ~3) 47 x (1 ~9) FIH) RSOH FHABITHMALT (5 ~9) 47 x (1 ~9) FI#
MSOH & BT 4

1.4 SDH Hyi5%t

L4.1 #H4ohE

TRETAE U B L, il A o7 fof Wir s RE MER LA STM — N R0 b i B tH AR TV Y VC,
g VC. C WEE DB L PDH RHE(FS, RIGESCHL STM - N (55 h B4y il
I B S

52— RO MRS S B U R TE R B, BOBLREIN T VC - f
(BT HOR R AEIEH VC WGR AL TU i (BB VC MR
AU iR ) OG0, 7 A ANXTBR G R 0 VC BT R A RS B, HebHE
IRHZ M, MR AR ST BRBR 157 VC WU S, 4T VC -4, AU-PTR
RHRE 1 FIHIALE; X F VC-12, TU-PTR #8RYE V5 FHHINE. TU 3 AU f54t7]
DAk VG 1 TU s AU B (i B0 —FhAIE . hSH0E ik, 1y TU S AU J5 61
{URERE 248 VC 1 SDH fEARAL BT, T EREB B ETER K Ei 25,

festAPIM: AU -PTR FI TU - PTR, 257 miB VC (X H 8 VC -4) FIKE VC
(X B4E VC-12) 7£ AU -4 F1 TU - 12 FEENL.

1.4.2 #BETH4 (AU-PIR)

AU -PTR L B 7E STM - 1 W55 4 171 ~9 5L 9 M55, JHLIHE/R VC -4 WE T
5022 AU -4 YRR SRR B, DUERRIR SR IRIE  AH 5 VC -4,

1.4.3 XHETH (TU-PIR)

TU - 12 58t AR VE-12 BIEFET (V5) FfETU - 12 B fAf R R E, L
EREWURAEMERG 2 BS M VC - 12, TU - 12 #8425 VC - 12 7 TU - 12 E WA e AR 4L T
RIEW T . TU - 12 PTR #1 VI, V2, V3 #l V4 [4AFH 4. TU - PTR WAL B AL T
TU - 12 Z Wiy 4 NI F AL (VI V2, V3, Vd),

B &

1.1 SDH {9t #2,

1.2 SDH WfLEMAE .

1.3 PDH # f§ 139.264Mbit/s A] £ #; 4 4~ 34.368Mbit/s |V % %, ifi SDH =
155. 520Mbit/s A1 R fEfE4H 3 MAREIRDL SR, AP AR S R R

1.4 SDH & #% i 2 v 9 [m] B A FE e



% SDH ¥4En

ERMHERIS R BT RRER— T AHA RS, SLROETAN, SMRTREA. M
RIS R T ARG — MRS, SR KL AR S uE et L a
@, BPRSRARATE. Vi, AL BCHE D RRr (L.

2.1 RARIME

SDH StA% i W R i G B S SR T, | TRBUE RAW . 5 TIHRY A M
WARAIPE R, B PR b B —B0A N R B8 72k B 2 e (0 FH S BOIGET 1 o 1 i ot
HEERE A 3 e CE T — &S TAS K KIEE: 850nm, 1 310nm,
1 550nm, Hr 850nm & N R TG H, HTHBMEENE O RA 1 310nm fll 550
nm FPMERE

HESTOLA P MR EZ R QBRI R, GRS EELT P iemn
BOr kb oL, SIEETIHMERES RE. SBETiEfEmttEs s —EmE, N
R R GURARE TR 7, BUREAETEICEr (& M i 6 5 5 Pt 3 14 ol B 18S9 P 20 3 o
L E TR —EREN, ERMASMEELET.

TR ARG ATE, AMEZNB/NOEMBFE T AT 1 310nm JefH e
HFRZ 00 GELE 1, Jeff S5 e D AE & @ RUR /D, 1 550nm & 0 FR 2 /M RE 3
M, SEESFEME DAL EAY s

ITU -T A T =FH L. 55 G652 ATERIJEET . fF45 G. 653 BLILHILEr . 1F6&
G. 654 HLEHDEEF . Ho G. 652 SLEFHEFE 1 310nm PR M AR RERAE, XFRZ HEHORE
DEHJELT (AR 0 A HN7E 1 310nm FkAL) , ERIBIAT 1 310nm Fiil S50nmPIAEKIX ;
G. 653 JELT4EAE] SSOnmE A B M (UM RERAERI BB EET, ARV BRI (L BROLET, &
L SCEIEET NPT A0 A, K O R 1 310nm SRS 3] 1 550nm <AL, i 1 550nm
B O ERIBFEERER, TEZWNAT 1 550nm TAERKIX; G.654 ST FRZ A 1 550nm
B HE OHRER/NEET, B0 GHUGUIE | 310nm Fikht, BEEETHET 1550mm HH, £
BN TR SR A Bt B A T DAl (5

2.2 REOXEY

N RFES SRR AR BN AR, AT ELR T InfEll, EEARRM
JUAl AR YERE EAEARE, T T AR/ SR, &% M FSHEkmiRa st (Fl
MK ATEAE) , 54 T KB FT A .

HRNM SRR, PO N =K. RAEFEED . EhE R EE s
AR B R EEE e H . AR S S AARMAM RS, L2 -1 ix.
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#—% SDH kit

F2-1 RBEORB-KRR

N Y & Fips 5 B B o ) R B )
THEHK (nm) 1310 1310 1550 1310 1550

KR G. 652 G.652 G.652 G.652 G.652 G.653
fEHIBERS (km) <2 ~15 ~40 ~60

STM -1 I—1 S—1.1 S—1.2 I—1.1 I—1.2 1—1.3

STM -4 1—4 S—4.1 S—.2 L—4.1 L—4.2 L—4.3

STM - 16 1—16 S—16.1 S—16.2 L—16.1 L—16.2 L—16.3

IBHE - FRFORNAG & 1 R RNEE; S FrElErREfE; LRRKE
ERENEE. FREERNE - F RN STM A EBEH. Flan STM - 1 FoRrfEHiE %
155. 52Mbit/s; STM -4 FnfEHim 4 622. 08Mbit/s; STM — 16 Fin {445 %% 2488, 32Mbit/s, &
TAEFE UMNEME M) Fn TEMBERE DA K68, 1 fE [(FRRTAE
A4 1 310nm, FrRYEEF R G. 652 J&F; 2 Frx TAHEST M K1 550nm, B FGEF K G. 652 %
G. 654 Y6&F; 3 FnTAER IR 1 550nm, FrRIYET R G. 653 JE4T,

2.3 XEASH

SDH 4% R G101 B AN 2 - 1 fim .
1 CTX  guupw  CRX [ ]
#
e

. AW

%
M2-1 kBOSETEE

B S qBRRREREY (TX) WESNERES (CTX) FRSE R, R BEERFE
WHl (RX) MEshiEfEd: (CRX) RIS H i, MEONSHA LN =KL 2F 0
SRR IENEESE . 5 8 R ABBRIPUDES B S—R SZFEEES . ERESH
MfapRat, SHLENEIME, BIERYH (BAR) Sl s MO saitE T, MR
WRESNEAER OESIB) MIRLERKF 1 <107 HEXR,

2.3.1 AL EHEA

£ SDH R4t , @1 TWgsaPLHE T FEBITH 7T 1R T REH OAM TIRE, Frid
LR RS RUA ME PDH JREEE AL LR B S N B TR TN, LASE i B 4 i 4 BE i 5 . SDH
ARG ECRAIMILE NRZ 55, LRBR(5 5 3 RE TARIE STM - N {55 3R

ITU - T ALy T X NRZ BRI IN4E 77 50, RARHER 7 HILHE L, HWEEM ST N
Utxg +x,, PWEFHKA 2 -1=127 (i) XFFTRNMMEAR: BREFR, RHNL
BRTER, BARIRNAM, EFHG, RmE— O IHaRnT, fomR R ER
AR Bl B R Sl 55, SEBLE T KA IR IR



SDH #.4% % M 6 3 R#A2

KA EN THIEESERRPHBKE “07 5(KiE “17, 5 TWmMNE 5
RECERTE S (SPLIIRERR) . 5754 SRS 88 = A R hFE LY 51 R K i, ok 2 HAD
JE WSS B REIR/NET, WTRAFEAR SRR B s & N RS P AE B A Xt (tk
M, HE), FERNRENENFRERERS. G, —NEFEAE =T ALY
W, HERFEHP L (FERMEXMR), IBARES =EX =3 AN BT HRERTARE
HEVLATE; A =Xt ABIRF 0, X, HXHE (ERHEEE), B4, x=xtA
FIXHER TR L T .

2.3.2 SESHE—HAEINEHK

K -20dB HFE: HAMEBOGCEE TERERE P A T, FFUUEHOEETEE % EEN R
KIBMEDIZREREE] - 20dB B AR HT FEok A, BRAVBEROL SR RN 2 -2 FR,

_20dB Bk -20dB R A ~A,

ALA

A
A Ay .

2-2 BRI E

BNHKHIE (SMSR) : EYUERITEIETNE P, 5B BE MBI THILE P,
2 A R/IMI.

SMSR = 101g(P,/P,)

SMSR H{E MW A/ 30dB,,

TR RENE: fE S B% EANTTIEG K LN L LA RIS B 7 FI 0 T 600 %

WL (EX,): 2 XHET 1" PR ESES “0" w¥HEHhELE
B/ ME

EX = 10lg(EX,)

ITU - T M KRB FE T, I5IEH N 10dB (B T L-16.2), HAbfst T 8. 2dB,

2.3.3 R ASH—KERNEK

MR . 5300 R AL ISE] 1 x 107 B9 BER {8577 B 9 T4 B SR B/
fi, —MFFAERIR, EH R AN T ROREN S HRL T, STFRESRELA T
B, REUERERAN 2 ~4dB, — MM, A4 R B 09 S 47
BUNESR(E (BUR(E) K3dBZf (REUERIE).

BN R UWAE R AU KK E) 1 x 107 BER (L F B0 T HT O S5 1
Keft, B, HEMOCHIRE TR BN, T (6 L seEE BER 4], Rk
SRBEER, B AR TIER , RTT2M BER T, 1082 -3 Fik.
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#%—% SDH 4 v

ABER

1 X lo—l() ...................

> O thR

A B

B 2-3 BERHZH

Bl A SA R ET R 2 EBCRBRE, B AR KDL R EERBGERINR, A~ B ZHEM
JEREZ LA E R TR ST

2.3.4 reFEk

T HEKIE RS SR 2 -2 Pin,

F®2-2 FAFEL
A S Efiipu SN ] HEA RS iR SMEE
FC/PC B Y £F 1% FC/APC (B 41 42
K78 BR k/TH £ 8°
i B B 4G FIFE R
O ot B
Ot
SC/PC JITE LT £ SC/APC TR
L/ BR /£ 8°
T fFF B 0% A IR
ER m MF B
ot
ST/PC FEKXRIE ST/APC X EE
X &F He L/ ot & ks
f0 BK T fF w5 8° ffi
FE HAEM LBk
[IRZIT=2116;0
MT -RJ | UM S
- oA g




SDH & 4% 4 W 263 K42

TGEF R AR SK MOGEFRR AN 2 -4 P

TR . — AP S FF @K (GBIC, Giga Bitrate Interface Converter) , {# ] #)G4F
B0 Zh SC 5 ST &Y; SFP /NAUET%E GBIC, ffi HRysLehy LC A,

fERRIALT:

HifgE. SM, P 1310nm, HAEKHE LH 4K 1310nm, 1 550nm,

Z#E: MM, JK 850nm, 1 300nm,

SX/LH 7R A] LA F BB R E DA .

TERRRBABRARET , FITHRELTE] “FC/PC”, “SC/PC” &, HEFXWT:

BapEEafis.

“/7 BRI RN R IERA S

“SC” HeKRAMETTRIEESL, RAILEEH, BAmER. AE5 8N INA. G
WAMDEH: O —M A SC £k,

“LC” K5 SCHEKIERMNML, # SC Hk/h—Lk,

“FC” Bk BREBESk, —M7E ODF MR, @EELA iR BORBIL BE Z . £
FoRRA L MR, RITHEREWE] “FC/PC”, “SC/PC” %,

HAHAESN:

“/7 JEERIDEAECKEE T, RIFTE TR

“PC” TERLEEERMRE PG AT Z, HELEIE K.

“SC” FRRREFHECSLAIS N SC 3k, W R & MG 0 — B SC 3%k, SC %
LRTHEBEK, BAWSE. AE5EAHRI; ODF b0 —KH FC #:3%, FC 2
eRHESk, {H ODF Aoy s, [Fe) &R Bk BT il SOk B R 2L 2, 4E 4 ODF
RBAWNREBARES, HihE WryiEkAS 4. ST, DIN | FDDI,

“PC” FoobEF @M L2, PCRERERM, &) BAREMPHIA CATV FRH
BEMRE APC B5, BL LKA TFbAMGE, RHE—BREALR, TUSCEEERE
SHEE, FERFZEIGESZERDCAR, HEAAE HRE g, ROt
BEARIR[E . B TR ITH R MRS BEIR BRES T, A BARERR/MEH TH
USRI EMK BRI AR, BT LU S TR TE MR S L& T — i 2 555
55, RAEEE LRREY . B LMMEA TSR R ERE . B ES—K
AR

WH—F “UPC” WILZ, EMZEREL PCE/D, FREFRORSHBERE—BH
FC/UPC, E4F % ODF 4 NERkaf Htsi & FC/UPC, $2% T ODF it & B &5 B84,

FAEOZEREFZR:

EERNSMBERE, BRT LENHAN =R, &£F MTR], ST, MU %,

FC j& Ferrule Connector 455, RWIHSMBIGRAFRRAIGRE, RREITHOVRLIN.

PC J2 Physical Connection (9455, FRHIX R ZYEREA L, Rl 2 M imHeasm .

SC (F04) RUGLfiEids: MBHKMAE BB EEAS. HIMTRHEB TZ,
PG A MR R, 2 Bk EE (B hEERERR: BeEl
hEBITHEEEN, HEMRATS FC BIAHF, WmmALFER A PC 8 APC BURTE 77
REFRXRFAERE AR, AThes ., RSB IRER, MkBereE, HAfRE

. 1 =



